令和４年 12 月

 公認審判員 各位

                                                  秋田県卓球協会審判部

                                                   部 長 駒ケ嶺 充

「日本卓球ルールブック 2022」（令和４年度版）について

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より県内外の卓球大会に

おいて、審判などにご協力いただき、心から感謝申し上げます。

 さて、日本卓球協会から「日本卓球ルールブック 2022（令和４年度版）」を新たに発売

した旨の連絡がありました。

 日本卓球協会から直接購入することもできますが、秋田県卓球協会でも取り扱っており

ます。価格は 1 冊 800 円（税込）となります。つきましては、購入を希望される公認審判

員の方は、秋田県卓球協会審判部事務局（工藤：電話 080-3471-1397 または 猿田：メー

ル saruta.atta@gmail.com）までご連絡ください。

 今後とも各種大会における審判及び競技役員についてご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。

https://jtta.or.jp/news/10075